—

9] Verein zur Erhaltung des
Uwirzombera® Altwirttemberger Pferdes e.V.

VR 4619, Amtsgericht Stuttgart
R =

imF

Bestellung Vereinskleidung

Absender/ Besteller:

Vorname: Nachname:

StraRe: PLZ: Ort:
Email:

Telefon:

Mitglied: ja nein

Hiermit bestelle ich verbindlich folgende Vereinskleidung:

JN 792 (Herren) rot,
Polo kurz, GroRen S-5XL

Preis: 25,00 Euro

Anzahl: Grole:

JN 022 (Herren), rot,
Polo lang, GroRen S-XXL

Preis: 28,00 Euro

Anzahl: GroRe:

JN 180 (Damen), rot,
Polo lang, Grof3en S-XXL

Preis: 28,00 Euro

Anzahl: GroRe:



JN 8009 (Damen), rot,
Polo kurz, GroBen S-XXL

Preis: 25,00 Euro

Anzahl: Grole:

JN 1023 Ladies Softshell Vest (schwarz)
(Damen), GroBen S-XXL

Preis: 45,00 Euro

Anzahl: Grole:

JN 1022 Men ’s Softshell Vest (schwarz)
(Herren), GroRRen S-3XL

Preis: 45,00 Euro

Anzahl: Grole:

JN 1172 Men ’s Softshell Jacket (schwarz)
(Herren), GroRen S-3XL

Preis: 59,00 Euro

Anzahl: GrolRe:




JN 1171 Ladies Softshell Jacket (schwarz)
(Damen), GroRen XS-XXL

Preis: 59,00 Euro

Anzahl: Grolde:

JN 1053 Ladies Wintersport Jacket (schwarz)
(Damen), GroRen S-XXL

Preis: 90,00 Euro

Anzahl: Grolde:

JN 1054 Men s Wintersport Jacket (schwarz)
(Herren), GroRBen S-3XL

Preis: 90,00
Euro

Anzahl: GrolRe:

Alle Kleidungsstlicke sind vorne links auf der Brust und hinten auf dem Riicken mittig
mit dem Altwirttemberger Logo bestickt.

SondergrofRen auf Anfrage bei https://www.stickerei-der-schwabe.de

Den Rechnungsbetrag bezahle ich bei Bestellung auf das Vereinskonto
Bankverbindung:

Bank: Kreissparkasse Goppingen
BIC: GOPSDE6Gxxx IBAN: DE33 6105 0000 0015 6222 22

Ort Datum Unterschrift



GroRentabelle James Nicholson

HL

| A

HEAD- HAI

KonfektionsgroRe
Kragenweite in cm

KonfektionsgroRe

Korpergrale in cm

HERREN
Konfektionsgrofe
KurzgroBe
LangqroBe
DAMEN
Konfektionsqrofe

Handumfang in cm
GroRe

SchuhgroBe

Kopfumfang

XXS

12

34/36

2,5-5,5

35-38

One Size

Einheits-
qroBe

44 | 46 | 48
37/38 | 39/40
34 | 36/38 | 38/40
XS 5 M
%/ | 110/ | 122/
104 | 116 | 128
XS s M
44 | 46 | 48
94
38 | 40 | 42
5 M
17-19 | 2022
67 | 758
67,5 8510
3041 | 4244
s/M
56 cm

50
4142

40/42

134/
140

50
25
98

44

L

23-245
8,5-9

10,5-12

45-47

L/XL

58 tm

52
4344

42/44

XL

148/
152

XL
52

26
102

46

XL

25527
9,5-10

54
45/46

54
27
106

48

56

58

60 62

47/48 | 49/50 | 51/52 | 53/54

48

3XL

56

28

110

50

50

dXL

5XL 6XL

KIDS/One Size

54 cmfab 4 Jahre



