



Verein zur Erhaltung des
Altwürtemberger Pferdes e.V.

VR 4619, Amtsgericht Stuttgart
im Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

Bestellung Vereinskleidung

Absender/ Besteller:

Vorname: _____ Nachname: _____

Straße: _____ PLZ: _____ Ort: _____

Email: _____

Telefon: _____

Mitglied: ja ____ nein ____

Hiermit bestelle ich verbindlich folgende Vereinskleidung:



JN 792 (**Herren**) rot,
Polo kurz, Größen S-5XL

Preis: 25,00 Euro

Anzahl: _____

Größe: _____



JN 022 (**Herren**), rot,
Polo lang, Größen S-XXL

Preis: 28,00 Euro

Anzahl: _____

Größe: _____



JN 180 (**Damen**), rot,
Polo lang, Größen S-XXL

Preis: 28,00 Euro

Anzahl: _____

Größe: _____



JN 8009 (**Damen**), rot,
Polo kurz, Größen S-XXL

Preis: 25,00 Euro

Anzahl: _____

Größe: _____



JN 1023 Ladies **Softshell Vest** (schwarz)
(**Damen**), Größen S-XXL

Preis: 45,00 Euro

Anzahl: _____

Größe: _____



JN 1022 Men´s **Softshell Vest** (schwarz)
(**Herren**), Größen S-3XL

Preis: 45,00 Euro

Anzahl: _____

Größe: _____



JN 1172 Men´s **Softshell Jacket** (schwarz)
(**Herren**), Größen S-3XL

Preis: 59,00 Euro

Anzahl: _____

Größe: _____



JN 1171 Ladies **Softshell Jacket** (schwarz)
(Damen), Größen XS-XXL

Preis: 59,00 Euro

Anzahl: _____ Größe: _____



JN 1053 Ladies **Wintersport Jacket** (schwarz)
(Damen), Größen S-XXL

Preis: 90,00 Euro

Anzahl: _____ Größe: _____



JN 1054 Men 's **Wintersport Jacket** (schwarz)
(Herren), Größen S-3XL

**Preis: 90,00
Euro**

Anzahl: _____ Größe: _____

Alle Kleidungsstücke sind vorne links auf der Brust und hinten auf dem Rücken mittig mit dem Altwürttemberger Logo bestickt.

Sondergrößen auf Anfrage bei <https://www.stickerei-der-schwabe.de>

Den Rechnungsbetrag bezahle ich bei Bestellung auf das Vereinskonto
Bankverbindung:

Bank: Kreissparkasse Göppingen

BIC: GOPSDE6Gxxx IBAN: DE33 6105 0000 0015 6222 22

Ort

Datum

Unterschrift

Größentabelle James Nicholson

HERREN		XXS	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL	5XL	6XL	
Konfektionsgröße Kragenweite in cm			44 37/38	46 39/40	48 41/42	50 43/44	52 45/46	54 47/48	56 49/50	58 51/52	60 53/54	62	
DAMEN	DAMEN	XXS	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL			
Konfektionsgröße			34	36/38	38/40	40/42	42/44	46	48	50			
KINDER			XS	S	M	L	XL	XXL					
Körpergröße in cm			98/ 104	110/ 116	122/ 128	134/ 140	146/ 152	158/ 164					
HOSEN	HERREN		XXS	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL	5XL	6XL
Konfektionsgröße Kurzgröße Langgröße			42	44	46	48	50	52	54	56	58	60	62
DAMEN			34/36	38	40	42	44	46	48	50		64	66
HAND-SCHUHE				S	M	L	XL						
Handumfang in cm Größe				17-19 6-7	20-22 7,5-8	23-24,5 8,5-9	25,5-27 9,5-10						
SOCKEN			2,5-5,5	6-7,5	8,5-10	10,5-12							
Schuhgröße			35-38	39-41	42-44	45-47							
HEAD-WEAR			One Size		S/M	L/XL		KIDS/One Size					
Kopfumfang			Einheitsgröße		56 cm	58 cm		54 cm/ab 4 Jahre					